

Compliance & Finance Consulting IVS

Herredsvej 74
2820 Gentofte

Årsrapport
4. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Jørgen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Compliance & Finance Consulting IVS

Herredsvej 74

2820 Gentofte

Telefonnummer: 52232905

e-mailadresse: post@compliancefinance.dk

CVR-nr: 38061119

Regnskabsår: 04/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet i regnskabsperioden har været konsulentvirksomhed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 22 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 10 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men er som forventet et resultat af, at virksomheden har været i en opstartsfase. For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. okt. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre driftsindtægter | 1 | 3.107 |
| Andre eksterne omkostninger | | -2.639 |
| Administrationsomkostninger | 2 | -9.647 |
| Bruttoresultat | | -9.179 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -19.464 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -28.643 |
| Ordinært resultat før skat | | -28.643 |
| Skat af årets resultat | 4 | 6.888 |
| Årets resultat | | -21.755 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -21.755 |
| I alt | | -21.755 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | 5 | 6.888 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.888 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.085 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.085 |
| Likvide beholdninger | 6 | 22 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.995 |
| Aktiver i alt | | 9.995 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 7 | 1 |
| Andre reserver | | 31.749 |
| Overført resultat | | -21.755 |
| Egenkapital i alt | | 9.995 |
| Passiver i alt | | 9.995 |

Noter

1. Andre driftsindtægter

| | 2016/17 |
|-----------------------|----------------|
| | kr. |
| Andre driftsindtægter | 3.107 |
| | 3.107 |

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontorhold mv.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016/17 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Bygninger | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.464 |
| | 19.464 |

4. Skat af årets resultat

| | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 6.888 |
| Ændring af udskudt skat | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | 6.888 |

5. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgør et skattemæssigt aktiv på kr. 6.888 til senere modregning, når selskabet får overskud og afregner skat heraf.

6. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger udgør indestående på bankkonto.

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|------------------------------|------------|
| Aktiekapital 04.10.16. | 1 |
| Anpartskapital ultimo | 1 |